
Originalas nebus siunčiamas 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS 
 

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius    Tel. +370 611 16322, El. p. rimas.jankunas@lrs.lt 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
 

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolierei Editai Žiobienei Nr. 
 

 
Rašytinis klausimas (Seimo statuto 212 str.) 

2025 m. balandžio 25 d., 
Vilnius 

 
 
Dėl informacijos nepateikimo / atsirašinėjimo 
 

2025 m. kovo 23 d. kreipiausi į Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos Tauragės apskrities vaiko teisių apsaugos skyrių, prašydamas paaiškinti Vaiko 
teisių apsaugos tarnybos veiksmus Jurbarke. 

 
Deja, atsakomajame rašte situacijos paaiškinimo nėra. Ar vaiko teisių apsaugos specialistai atliko 

darbą tinkamai ir neviršijo savo įgaliojimų, nenagrinėta. Nėra aišku, kodėl atsakomąjį raštą Seimo nariui 
pasirašė patarėja. Kyla įtarimas, kad šį raštą rengė tie patys asmenys, dėl kurių veiksmų kreipiausi. 

 
Vadovaudamasis Seimo statuto 212 str., prašau paaiškinti situaciją. 
 

 
PRIDEDAMA: 
1. Raštas dėl Vaiko teisių apsaugos tarnybos veiksmų Jurbarke (11a). 
2. Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Tauragės apskriƟes vaiko teisių apsaugos skyriaus atsakymas (11b). 

 
 

Seimo narys Dr. Rimas Jankūnas 
  
 
 


